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 Valtioneuvoston kanslian lausunto
Valtiovarainministeriö on pyytänyt valtioneuvoston kanslialta lausuntoa Suomi.fi-palvelujen ohjauk-
sen ja strategisten tavoitteiden kehittämisryhmän valmistelemasta strategiaehdotuksesta. Suomi.fi 
–palveluiden käyttöä säätelee laki hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin tukipalveluista 
(571/2016), joka muun muassa asettaa julkishallinnon organisaatioille velvoitteita Suomi.fi-palvelu-
jen käyttöön.

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tarkastuskertomuksessaan 10/2022 todennut, että Suomi.fi-pal-
velujen strategisen tason ohjausta tulee selkeyttää ja vahvistaa ja palvelukokonaisuuden tavoitetila 
sekä sitä tukevat toimenpiteet tulee määritellä. Strategisella ohjauksella tulee VTV:n raportin mukai-
sesti mm. olla selkeä kytkös palvelujen ylläpidon ja kehittämisen rahoituslähteisiin sekä rahoituk-
sesta tehtäviin päätöksiin.

Valtiontalouden tarkastusviraston huomioita vasten tarkasteltuna esitetty Suomi.fi –strategia on var-
sin ylätasoinen.  Tavoitteet sinänsä ovat kannatettavia, mutta strategiset tavoitteet linkittyvät lähinnä 
toimintaympäristön muutostekijöihin, eivätkä esimerkiksi juurikaan nykytilanteessa tunnistettuihin 
haasteisiin.  Palveluiden ylläpidon ja kehittämisen rahoituslähteisiin tai ohjausrakenteisiin ei strategia
ota kantaa. 

Valtioneuvoston kanslia näkee, että Suomi.fi –palvelut on syytä strategisen tavoitteen 1 mukaisesti 
todeta osaksi yhteiskunnan kriittistä infrastruktuuria, ja toimenpiteiden tämän tavoitteen kuntoon saa-
miseksi tulee olla riittävän nopeita. Toimialariippumattoman tehokkuuden aikaansaaminen palvelu-
tuotannossa on myös relevantti tavoite kaikelle julkiselle hallinnolle.  Strategiseksi tavoitteeksi nos-
tettu ”Suomi.fi tukee kansalaisten ja yritysten sujuvaa asiointia” on yksinkertainen ja tässä konteks-
tissa itsestään selvä. Sitä, miten Suomi.fi itsessään voi vaikuttaa digitaalisen Euroopan 
kehittymiseen Suomelle yhteensopivaksi olisi tarkoituksenmukaista avata.

Kaikkiaan strategia kuvaa hyvin Suomi.fi –palvelun nykytilan vahvuuksia ja heikkouksia sekä toimin-
taympäristön muutosta.  Strategisia tavoitteita osalta kuitenkin olisi syytä konkretisoida ja erityisesti 
varmistaa niiden ja toimintaympäristön sekä valtiontalouden tarkastusviraston tekemien havaintojen 
välinen linkitys. Valtioneuvoston kanslia näkee myös tärkeäksi ja tarpeelliseksi strategian konkreetti-
sen täytäntöönpano- ja kehittämissuunnitelman laadinnan selkeine aikataulutavoitteineen.
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Osastopäällikkö, ylijohtaja Janne Kerkelä

Toimialajohtaja, tietoasiainneuvos Max Hamberg

 Liitteet  Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä.
 

 Jakelu  

 
 Tiedoksi  
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